
 

 

Saulainās brīvdienas Armēnijā  
02.10.-10.10.26. 

MARŠRUTS: 
EREVĀNA – GARNI – KHORVIRAP – NOVARANK – ARENI – SEVANA EZERS – 

AGARCIN – GJUMRI – AŠTARAK – DILIŽANA - EREVĀNA 

 

✈️ Lidojums Rīga – Stambula – Erevāna 

• ✈️Plānotie lidojumi turp: 02.10.2026. 
• plkst. 20:00 – 23:15 Rīga – Stambula, reisa Nr. TK1776 
• pārsēšanās laiks: 2h45min 
• plkst. 02:00 – 05:15 Stambula – Erevāna 
• (IST-EVN)(ielido 03.10.26.), reisa Nr. TK0360 

✅1.diena 02.10. (piektdiena) 
Lidojums RĪGA – STAMBULA – Erevāna 
Naktī ierašanās Erevānā, atpūta 

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (1.nakts) 

 

✅2.diena 03.10. (sestdiena) 
EREVĀNA (900m.v.j.l.) 
Pēc brokastīm pilsētas apskates ekskursija - Erevāna ir viena no senākajā 
pilsētām pasaulē – tās vēsture sākas jau pirms mūsu ēras un tiek lēsts, ka 
tās vecums ir apmēram 3000 gadi. Apmeklēsim Armēnijas Republikas laukumu, 
pilsētas vizītkarti Kaskādi, Ziemeļu prospektu, Operas un Baleta teātra 
ēku. Apmeklēsim izslavēto Paradžanova muzeju, konjaka rūpnīcā degustēsim 
divus dažādus konjakus un leģendāŗo Megerjan Karpet paklāju rūpnīcu. 
Atgriešanās viesnīcā. 
Iespējama kopīga došanās uz kādu no Erevānas mūzikas klubiem vai pastaiga 
pilsētā. Nakts atpūta. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (2.nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 
 

✅3.diena 04.10.(svētdiena) 
EREVĀNA – GARNI - AKMENS SIMFONIJA - GERARD 
Brokastojam un dodamies ceļojumā ārpus pilsētas. 
Pēc brokastīm dosimies apmeklēt 1-gadsimtā celto pagānu templi Garni. 
Baudīsim svaigi ceptu gardo armēņu maizi – lavašu. Pa līkumotu ceļu 
nolaidīsimies aplūkot Akmens simfoniju Garni aizā un turpināsim ceļu uz 
klosteru kompleksu Gegard (celts 4- gadsimta sākumā), iekļauts UNESCO 
Pasaules mantojuma sarakstā. Atgriešanās pilsētā un brīvais laiks. 
Ierašanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (3. nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 



 

 

 
 
 

✅4.diena 05.10. (pirmdiena) 
KHORVIRAP – NOVARANK – ARENI 
Pēc brokastīm dosimies uz Khor Virap – slavenāko Armēnijas svētceļojuma 
vietu. Tieši šī vieta ir saistīta ar kristietības, kā valsts reliģijas, 
pieņemšanu 301 gadā. Tālāk mūsu ceļš vīsies pa šauru, līkumotu, klinšu un 
alu ieskautu taku uz Novarank, kur baudīsim senās arhitektūras un varenās 
dabas harmoniju. Atslodzei iebrauksim vīna darītavā Areni - ekskursija un 
vīna degustācija. Dodamies atpakaļ uz Erevānu. Iespējama kopīga došanās uz 
kādu no Erevānas mūzikas klubiem. 
Ierašanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (4. nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 
 

✅5. diena 06.10.(otrdiena)  
EREVĀNA – SEVANA EZERS – SEVANAVANK - DILIŽANA  
Pēc brokastīm ņemam līdzi mantas un uz dažām dienām atvadīsimies no 
Erevānas. Sāksim ar pacelšanos kalnos - dosimies uz slēpošanas kūrortu 
Cahkadzora, kur ar krēslu pacēlāju pacelsimies virsotnē, lai skatītu 
satriecošus skatus. Tālāk Sevana ezers, viens no lielākajiem saldūdens 
kalnu ezeriem pasaulē. Šis dabas brīnums atrodas pašā Armēnijas augstienes 
centrā milzīgā kalnu ieplakā, kuru ieskauj gleznainas kalnu grēdas. Šeit 
atrodas arī Sevanavank klostera komplekss, kas it kā pakāpies nedaudz, 1900 
m.v.j.l. Pēc atpūtas pie Sevana ezera un, ja laika apstākļi ļaus, 
izbrauciena ar laivu, pa gleznainu ceļu turpinām mūsu ceļojumu uz Diližanu. 
Ierašanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ DILIŽANĀ (5. nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 
 
✅6. diena 07.10. (trešdiena) 
DILIŽANA – AGARCINA – GJUMRI  

Pēc brokastīm neliela iepazīšanās ar Diližanu, kura ir viszaļākais Armēnijas 
kūrorts, pamatoti saukts arī par Armēnijas Šveici. Dosimies uz klosteru 
kompleksu Agarcin, kurš celts ap 10-13 gs. un atrodas Tavuškas apgabala 
zaļajos mežos. Kolorītas privātmājas apmeklējums. Tālāk dosimies uz Gjumri 
– otru lielāko Armēnijas pilsētu, pavisam atšķirīgu no citām Armēnijas 
pilsētām. 
Vieta kur rodas tradīcijas, leģendas, vietu no kuras nāk lielākā daļa armēņu 
sportistu un mākslinieku, kur anekdotēs satiekas vienkāršu cilvēku dzīves. 
Īsa pilsētas vizītkarte. 

Ierašanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ GJUMRI (6. nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 
 



 

 

✅7. diena 08.10.(ceturtdiena) 
GJUMRI – SAGMOSAVANK – AŠTARAKA – EREVĀNA 
Pēc brokastīm dosimies pastaigā apskatīt pilsētu. Tālāk, pa ceļam uz 
Erevānu, apmeklēsim klosteru kompleksu Sagmosavank, kurš atrodas 
fantastiskā vietā uz aizas ar tālu skatu uz izgrebto ceļu. Maģiska un 
gleznaina vieta pozitīvam lādiņam. Pārbrauciens uz Aštaraku - vienu no 
senākajām Armēnijas pilsētām, kuras viducī kādā privātmājā mēģināsim 
izgatavot armēņu nacionālo saldumu. Atgriešanās Erevānā. Iekārtošanās 
viesnīcā, brīvais laiks atpūtai.  

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (7. nakts) 

✅BROKASTIS, vēlas PUSDIENAS (vai agras vakariņas) 
 

✅8. diena 9.10. (piektdiena) 
EREVĀNA - tirgus – Vernisāža - restorāns 
Pēc brokastīm dosimies uz augļu tirgu, pēc tam uz Vernisāžu - 

dažādu meistaru pilsētiņu zem klajas debess, iepirkties, jokot ar 

vietējiem, degustēt, ja paveiksies! Pēc tam brīvais laiks. Vakarpusē 

tikšanās viesnīcā un kopā dodamies uz restorānu nosvinēt saulainās 

Armēnijas brīvdienas. Pusnaktī došanās uz lidostu. 

✅NAKTS VIESNĪCĀ EREVĀNĀ (8. nakts) 

✅BROKASTIS, VAKARIŅAS 
 

✅9. diena 10.10. (sestdiena) 
EREVĀNA - RĪGA 

Apmēram pusnaktī dodamies uz lidostu. ✈️Lidojums mājup. 
No rīta ielidojam Rīgā  
 

✈️Plānotie lidojumi atpakaļ: 10.10.2026.: 

plkst. 03:00 – 04:35 Erevāna – Stambula (EVN-IST), reisa Nr. TK 359 

pārsēšanās laiks: 2h20min 

plkst. 06:55 – 10:05 Stambula – Rīga, reisa Nr. TK1757 

 

ℹ️CENĀ IEKĻAUTS 

✅Avio biļetes ar nododamo bagāžu un ēdināšanu, aviokompānija Turkish 
Airlines; 

✅Vietējā gida un grupas koordinatora pakalpojumi Armēnijā krievu un 
latviešu valodā; 

✅Ekskursiju programma un braucieni uz visiem minētajiem apskates 
objektiem; 

✅Ieejas maksas programmā minētajos objektos; 

✅Transporta pakalpojumi, degvielas izdevumi un šofera pakalpojumu; 

✅Biļete braucienam ar kuģīti pa Sevana ezeru; 

✅Pacēlāja karte; 

✅Visi nodokļi; 



 

 

✅Programmā minētās 7 brokastis, 6 vēlās pusdienas un 1 vakariņas 
restorānā (bez alkohola un papildus dzērieniem); 

✅Augļi un uzkodas starp ēdienreizēm; 

✅Izmitināšana kopā 8 naktis = 6 naktis viesnīcā Erevānā (2-vietīgos 
numuros), 2 naktis ārpus Erevānas – Diližanā un Gjumri; 

✅Dzeramais ūdens autobusā; 

ℹ️Ceļotāju savstarpējā saziņa notiek latviešu valodā, visiem 
ceļotājiem  jāspēj lasīt, saprast un komunicēt latviski. 
 

ℹ️Nepieciešamie dokumenti 

✅LR pilsoņa pase, izdota pēc 2007.g. un derīga vismaz 6 mēnešus pēc 
atgriešanās. 

✅CEĻOJUMA APDROŠINĀŠANA. 
 

ℹ️ Iespējamie papildus izdevumi/NAV IEKĻAUTS 
Vienvietīga izmitināšana 250 EUR,- (ja vēlaties tik izmitināts viens) 
Ceļojuma un medicīniskā apdrošināšana - OBLIGĀTA; 
Dāvanas, suvenīri, citi personīgie tēriņi un izdevumi; 
Tējas nauda un dāvanas vietējiem, ja vēlaties tādas pasniegt no sevis; 
Visi izdevumi džeza klubā un/vai papildus izdevumi restorānos, 
ēdienreizēs (ēdieni, dzērieni, alkoholiskie dzērieni u.c.). 
 

CEĻOJUMĀ JĀBŪT GATAVIEM: 

✅Būt laipniem, atsaucīgiem un iejūtīgiem pret grupas biedriem un 

šoferiem, pielāgoties situācijām un būt atvērtiem jaunai pieredzei un 

sadarbībai. Atcerēties, ka ceļojums notiek grupā un, ka katrs tās 

dalībnieks ir personība; 

✅Braucieniem labiem un sliktiem ceļiem asfalta ceļiem, grants ceļiem, , 

ceļu remontiem, dažiem kalnu serpentīniem. 

✅Pārvietoties pa nelīdzenām virsmām un takām. 

✅Ievērot galamērķu valstī pieņemtās ģērbšanās normas (ja par tādām 

informēs organizators); 

✅Normāliem, aukstiem, siltiem, (naktīs ~ +10-15°c, dienās +18°c-25°c), 

spožai saulei. 

✅Strauji mainīgiem laika apstākļiem (lietus, vējš, karstums). 

✅Atrasties ĀRPUS ZONAS, kad nebūs internets un zona telefonā. 

 

ℹ️ SVARĪGI IZLASĪT: 
• Izmaiņas ceļojuma programmā, t.sk. tās cenā, ir iespējamas LR vai 

Armēnijas nodokļu, nodevu, tiesību aktu izmaiņu gadījumā un citu, no 
ceļojuma organizatora neatkarīgu apstākļu dēļ; 

• Aviopārvadātājam ir tiesības mainīt lidojumu laikus un noteikumus, un 
tūroperatoram tam pielāgoties; 

• Ceļojuma pamatvaloda –latviešu un krievu; 



 

 

• Minimālais ceļotāju skaits – 10 personas, maksimālais 12 personas; 
• Viesnīcas, viesu namu standarti var atšķirties no ES standartiem; 
• Ceļojumā paredzēta ēdināšana atbilstoši Armēnijas tradicionālai ikdienas 

virtuvei. Ēdināšanas standarti var atšķirties no ES standartiem. Pielāgot 
ēdienkarti kādai specifiskai diētai vai ēšanas paradumiem nebūs 
iespējams. 

• Sliktu vai nepiemērotu laika, vai citu apstākļu dēļ, objekti var tik 
mainīti vietām vai aizvietoti; 

• Ceļojumā būs gari braucieni, braucieni pa līkumotiem kalnu ceļiem un 
tuneļiem, kāpieni augšup līdz klosteriem, pastaigas pilsētās, katram 
ceļotājam individuāli ir jāizvērtē savas spējas piedalīties ceļojumā 

• Braucienu laikā autobusā nav atļauts lietot alkoholiskos dzērienus un 
citas apreibinošas vielas; 

• Šis ceļojums nav piemērots un var radīt problēmas personām ar ierobežotām 
pārvietošanās spējām un/vai personām, kuru stāvoklim 
nepieciešama  papildus palīdzība un uzmanība; 

• Ceļojums notiks saskaņā ar sanitāri-epidemioloģiskajām instrukcijām, 
kuras būs spēkā uz ceļojuma sākuma dienu, ja tādas būs; 

• Papildus informāciju par ceļošanu uz Armēniju var izlasīt šeit: 
https://www.mfa.gov.lv/lv/armenija-celojumu-bridinajumi; 

• Valūtas kurss kurss 10 EUR = ~ 4500 AMD (Armēnijas drams), valūtu iesakām 
mainīt Armēnijā; 
 

ℹ️ SVARĪGI IZLASĪT 1 

✅Apmēram 3 nedēļas pirms ceļojuma saņemsiet informatīvo vēstuli kā 
sagatavoties ceļojumam un tiks izveidota kopīga WhatsApp grupa 
ceļotājiem un organizatoram; 

✅Visiem ceļotājiem saistoši - jābūt pieejamai un aktivizētai WhatsApp 
lietotnei; 

✅Pāris nedēļas pirms ceļojuma tiks organizēta kopīga grupas tikšanās 
Zoom platformā; 

✅Ceļojuma pamatvaloda–latviešu un krievu; 

✅Minimālais ceļotāju skaits – 10 personas, maksimālais 11; 

✅Viesnīcu,  viesu  māju,  ēdienreižu  standarti  var  atšķirties  un 
atšķirsies no ES standartiem; 

✅Ceļojumā paredzēta ēdināšana atbilstoši ceļojuma galamērķa 
tradicionālai ikdienas virtuvei. 

✅Nebūs iespējams pielāgot ēdienkarti kādai specifiskai diētai; 

✅Paredzētie ēdināšanas varianti – standarta, bufetes veida brokastis 
viesnīcā gan eiropiešu, gan vietējā stilā, garas pusdienas; 

✅Sliktu vai nepiemērotu laika, vai citu nepārvaramu apstākļu dēļ, 
objekti var tikt mainīti vietām, vai aizvietoti, bez saskaņošanas ar 
ceļotājiem; 

✅Ceļojumā paredzēta ilgstoša braukšana, iespējams pat pāris stundu 
brauciens bez apstājas pauzēm. 

✅Šis ceļojums nav piemērots un var radīt problēmas personām ar 

https://www.mfa.gov.lv/lv/armenija-celojumu-bridinajumi


 

 

ierobežotām pārvietošanās spējām un/vai personām, kuru stāvoklim 
nepieciešama papildus palīdzība un uzmanība; 

✅Katram ceļotājam pašam ir jāizvērtē savas spējas piedalīties ceļojumā; 

✅Jāņem vērā, ka norēķini ārpus pilsētām, mazos veikaliņos, tirgos 
notiek skaidrā naudā, vietējā valūtā. Valūtu būs iespējams samainīt 
Erevānā. 

ℹ️SVARĪGI IZLASĪT 2 

✅Ceļojums notiks saskaņā ar sanitāri-epidemioloģiskajām instrukcijām, 
kuras būs spēkā uz ceļojuma sākuma dienu, ja tādas būs; 

✅Ceļotāja vārda maiņa ir iespējama ne vēlāk kā 10 dienas pirms ceļojuma, 
par papildus samaksu, saskaņā ar aviokompānijas cenrādi. Vārda maiņa nav 
iekļauta ceļojuma cenā; 

✅Izmaiņas ceļojuma programmā, t.sk. tās cenā, ir iespējamas - LR vai 
galamērķa valstu nodokļu, nodevu, tiesību aktu izmaiņu gadījumā un citu, 
no ceļojuma organizatora neatkarīgu apstākļu dēļ; 

✅Organizators nevar ietekmēt un neuzņemas atbildību (kā arī nekompensē 
soda naudas) par aviobiļetēs norādīto bagāžas pārvadāšanas noteikumu 
neievērošanu, piemēram - atļauto bagāžas svaru (ja tas tiek pārsniegts) 
vai pārvadājamo priekšmetu neatbilstību noteikumiem. Tāpat organizators 
nenosaka un nevar mainīt ES muitas prasības par atļauto un aizliegto 
produktu un priekšmetu ievešanu vai izvešanu; 

✅Organizators nevar mainīt aviokompānijas ēdienu un dzērienu 
piedāvājumu, kā arī nevar ceļotājam pieprasīt īpašu diētisko ēdienkarti. 

✅Ne organizators, ne aviokompānija nepiedāvā ēdināšanas talonus vai 
cita veida kompensāciju ēšanai lidostās starp reisiem, neatkarīgi no 
pārsēšanās ilguma; 

✅Organizators nevar ietekmēt ceļotājam piešķirto sēdvietu lidmašīnā. 
Ja konkrēta vieta ir būtiska, ceļotājs to var rezervēt par papildu maksu, 
saskaņā ar aviokompānijas cenrādi. 
 
 

 
 

 



 

 

 



 

 

 


